

Partita IVA: 01840740540
 Codice Fiscale: 01840740540

Sezioni: Tutte le sezioni

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2023 al 31/12/2023 Valuta: E - Euro

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
120.00.00000 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	47.136,05	210.00.00000 PATRIMONIO NETTO	2.419.371,74
120.01.00000 COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	34.242,01	210.01.00000 CAPITALE	1.250.000,00
120.01.00001 Costi di costituzione e di modifiche statutarie	16.079,36	210.01.00001 Azioni ordinarie	1.000.000,00
120.01.00006 Costi per spese ambientali	6.000,00	210.01.00002 Azioni privilegiate	150.000,00
120.01.00007 Oneri pluriennali su emissione obbligazioni	8.415,90	210.01.00003 Azioni speciali	100.000,00
120.01.00008 Costi per acquisto Partecipazioni	3.746,75	210.02.00000 RISERVA DA SOPRAPPREZZO DELLE AZIONI	385.538,71
120.06.00000 IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI	12.894,04	210.02.00001 Riserva da soprapprezzo delle azioni	385.538,71
120.06.00003 Oneri pluriennali Progetto Autosilo	12.894,04	210.03.00000 RISERVE DI RIVALUTAZIONE	753.567,14
130.00.00000 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.439.004,16	210.03.00001 Riserva di rivalutazione ex lege .	753.567,14
130.01.00000 TERRENI E FABBRICATI	1.407.452,58	210.04.00000 RISERVA LEGALE	1.512,89
130.01.00013 F.do ammort. fabbricati strumentali	-3.390,94	210.04.00001 Riserva legale	1.512,89
130.01.00027 Immobile Montecreto	316.116,42	210.07.00000 ALTRE RISERVE	28.753,00
130.01.00028 Immobile Perugia	1.094.727,10	210.07.00001 Riserva straordinaria	28.753,00
130.03.00000 ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI	26.045,08	235.00.00000 FORNITORI ITALIA	163.982,27
130.03.00003 Attrezzature Montecreto	26.881,60	235.01.00000 Fornitori entro 12 mesi	163.982,27
130.03.00013 F.do ammort.attrezzature	-836,52	235.01.00003 CROWDVILLAGE SRL	841,50
130.04.00000 ALTRI BENI MATERIALI	5.506,50	235.01.00005 STUDIO MARINATTO	2.440,00
130.04.00001 Mobili e macchine ordinarie d'ufficio	559,00	235.01.00007 Indovina Roberto	2.632,41
130.04.00002 Macchine ufficio elettroniche	2.219,00	235.01.00012 Azteck SAS	120,78
130.04.00006 Motoveicoli	3.645,00	235.01.00019 VODAFONE ITALIA S.p.A.	314,15
130.04.00008 Altri beni materiali di importo inf. a 516,46 Euro	694,00	235.01.00021 Nappo Daniela	1.031,68
130.04.00011 F.do ammort. mobili e macchine ord. d'ufficio	-33,54	235.01.00023 MAURIZIO MESSINA	8.881,60
130.04.00012 F.do ammort. macchine ufficio elettroniche	-665,70	235.01.00026 Gomez Rojas Daniel Angel	3.001,20
130.04.00030 F.do ammort. motoveicoli	-911,26	235.01.00028 SELF ARQUITECTURA SOCIETA' TRA PROFESSIONISTIA RES	2.537,60
140.00.00000 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	606.649,73	235.01.00035 GARRONE ALBERTO	5.620,00
140.01.00000 PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLATE	166.000,00	235.01.00046 GAJA SOLUTIONS S.R.L.	2.283,84
140.01.00003 Partecipazione Il Frantoio srl	131.000,00	235.01.00052 EDIL RESTAURI SNC DI FLORINI ROMANO E GHERARDINI M	6.000,00
140.01.00004 Partecipazioni On the Road Again srl	35.000,00	235.01.00055 AUDITING AND ACCOUNTABILITY S.R.L.	17.790,00
140.04.00000 PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE	124.043,86	235.01.00059 HERA S.p.A.	27,62

Partita IVA: 01840740540
 Codice Fiscale: 01840740540

Sezioni: Tutte le sezioni

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2023 al 31/12/2023 Valuta: E - Euro

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
140.04.00001 Partecipazioni in altre imprese Xenturion Renting	1,00	235.01.00064 STUDIO ASSOCIATO COLOMBO - MARINATTO	-760,00
140.04.00002 Partecipazioni in altre imprese Autosilo	87.258,22	235.01.00073 Enel Energia S.p.A.	-192,46
140.04.00003 Partecipazioni altre imp. Millionaire Magazine Srl	86.784,64	235.01.00080 TERMO IDRAULICA - SNC DI ANTONI, MAGNANI E TRAPELL	8.432,64
140.04.00022 F.do svalut.partecipazioni Millionaire Magazine Sr	-50.000,00	235.01.00081 LeasePlan Italia S.p.A.	949,42
140.06.00000 CREDITI IMM. V/IMP. CONTROLLATE OLTRE 12 MESI	316.605,87	235.01.00082 PARAMIDANI MASSIMILIANO	322,32
140.06.00004 Crediti imm. v/imp. c.te oltre 12 m. ill Frantoio	334.105,87	235.01.00088 ARREDAMENTI BENEVENTI di Ferrarini Gustava	-54,00
140.06.00021 F.do sval. cred. imm. v/imp.controllate oltre 12m	-17.500,00	235.01.00103 P.C.LINE S.N.C. DI PONSI GIOVANNI FRANCESCO & C.	6.688,00
150.00.00000 RIMANENZE	1.929.998,40	235.01.00110 DYLOG ITALIA SPA	246,77
150.02.00000 PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE E SEMILAVORATI	1.887.632,33	235.01.00118 UnipolRental S.p.A.	2.827,20
150.02.00001 Prodotti in corso di lavorazione	1.887.632,33	235.01.00123 DEBITI X IMM.MONTECRETO	92.000,00
150.05.00000 ACCONTI	42.366,07	236.00.00000 FORNITORI ESTERO ENTRO 12 MESI	51.000,00
150.05.00001 Acconti a fornitori	42.366,07	236.01.00000 Fornitori estero entro 12 mesi	51.000,00
155.00.00000 CLIENTI ITALIA	1.578,32	236.01.00001 ITS FOR ITALY LTD	51.000,00
155.01.00000 CLIENTI ITALIA ENTRO 12 MESI	1.578,32	240.00.00000 DEBITI	2.202.663,58
155.01.00011 ATS MEDIA LAB SRL	1.578,32	240.02.00000 OBBLIGAZIONI OLTRE 12 MESI	720.000,00
160.00.00000 CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	889.385,37	240.02.00003 Prestiti obbligazionari	720.000,00
160.01.00000 ALTRI CREDITI VERSO CLIENTI ENTRO 12 MESI	113.524,00	240.09.00000 DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI ENTRO 12 MESI	618.100,00
160.01.00005 Fatture da emettere	113.524,00	240.09.00006 Finanziamenti CROWFUNDING (GRUPPO 1)	466.900,00
160.04.00000 CREDITI V/IMPRESE CONTROLLATE OLTRE 12 MESI	301.469,97	240.09.00007 Finanziamenti CROWFUNDING (GRUPPO 3)	151.200,00
160.04.00002 Crediti v/Impr.contr.te OLTRE 12 Mesi ON THE ROAD	301.469,97	240.10.00000 DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI OLTRE 12 MESI	272.000,00
160.09.00000 CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	74.637,64	240.10.00001 Finanzimenti CROWFUNDING (GRUPPO 2)	272.000,00
160.09.00001 Erario c/IVA	32.062,78	240.11.00000 ACCONTI ENTRO 12 MESI	184.641,08
160.09.00004 Erario c/IVA da compensare entro 12 mesi	31.371,17	240.11.00010 Caparra confirmatoria cessione 100% Il Frantoio	184.641,08
160.09.00006 Erario c/ritenute subite	55,69	240.13.00000 ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO 12 MESI	94.671,14
160.09.00009 Acconti IRES	2.920,00	240.13.00003 Fatture da ricevere entro 12 mesi	94.671,14
160.09.00010 Acconti IRAP	6.341,50	240.23.00000 DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	131.960,06
160.09.00014 Altri crediti tributari	1.886,50	240.23.00001 Debito per IRES	9.944,00
160.13.00000 CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	18.184,14	240.23.00002 Debito per IRAP	14.425,00
160.13.00003 Depositi cauzionali entro 12 mesi	2.650,00	240.23.00005 Erario c/ritenute irpef redditi di lavoro autonomo	7.822,91

Partita IVA: 01840740540
 Codice Fiscale: 01840740540

Sezioni: Tutte le sezioni

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2023 al 31/12/2023 Valuta: E - Euro

CONTO ECONOMICO

Costi		Ricavi	
310.00.00000 COSTI PER MATERIE PRIME, SUSSID., CONSUMO E MERCI	345,55	410.00.00000 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	127.656,59
310.01.00000 ACQUISTI DIVERSI	345,55	410.03.00000 RICAVI DELLE PRESTAZIONI	127.656,59
310.01.00032 Acquisti vari indeducibili	248,55	410.03.00001 Prestazioni di servizi italia	106.514,59
310.01.00034 Acquisti vari deducibili	57,00	410.03.00002 Prestazioni di servizi estero	17.500,00
310.01.00037 Carburanti/lubrific. Autovetture (deducibili 20%)	40,00	410.03.00007 Ricavi per riaddebito	3.642,00
315.00.00000 COSTI PER SERVIZI	220.681,49	415.00.00000 RIMANENZE FINALI	1.887.632,33
315.01.00000 COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	16.268,85	415.01.00000 RIMANENZE FINALI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE	1.887.632,33
315.01.00016 Servizi vari	99,00	415.01.00001 Rimanenze finali prodotti in corso di lavorazione	1.887.632,33
315.01.00019 Energia elettrica uso civile	232,09	425.00.00000 ALTRI RICAVI E PROVENTI	86.785,34
315.01.00020 Consulenze tecniche	15.937,76	425.01.00000 ALTRI RICAVI E PROVENTI	86.785,34
315.02.00000 COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	51.077,00	425.01.00015 Arrotondamenti attivi	0,02
315.02.00018 Spese di rappresentanza (deducibili 75%)	77,00	425.01.00027 Sopravvenienze attive ordinarie	86.785,32
315.02.00021 Commissioni ITS FOR ITALY LTD	51.000,00	435.00.00000 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	461,25
315.03.00000 COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	153.335,64	435.01.00000 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	461,25
315.03.00010 Spese viaggio,vitto,alloggio(ded.75%)dip.e collab.	585,00	435.01.00020 Interessi da depositi bancari	461,17
315.03.00011 Servizi vari commerciali	37.400,00	435.01.00024 Sconti e altri proventi finanziari	0,08
315.03.00044 Spese postali	54,72	440.00.00000 UTILI SU CAMBI	95,00
315.03.00047 Spese bancarie	599,73	440.01.00000 UTILI SU CAMBI	95,00
315.03.00052 Spese legali e di consulenza	2.422,00	440.01.00001 Utili su cambi	95,00
315.03.00053 Servizi amministrativi e contabili	25.899,50		
315.03.00054 Servizi e prest.prof.intermediari referenti fotogr	20.469,36		
315.03.00056 Compenso ai Sindaci	14.000,00		
315.03.00057 servizi e prest. professionisti architetti e geom	4.673,68		
315.03.00059 Spese Notarili	3.535,02		
315.03.00065 Servizi vari generali e amministrativi	99,00		
315.03.00068 Compenso revisione contabile	750,00		
315.03.00073 Spese telefonia mobile (deducibili 80%)	1.459,68		
315.03.00096 Consulenze fiscali	20.918,37		
315.03.00102 Spese legali e consulenza (per BricoPino)	18.863,85		

Partita IVA: 01840740540
Codice Fiscale: 01840740540

Sezioni: Tutte le sezioni

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2023 al 31/12/2023 Valuta: E - Euro

CONTO ECONOMICO

Costi		Ricavi	
315.03.00104 Costi per Servizi Montecreto	1.605,73		
320.00.00000 COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	17.782,80		
320.01.00000 LEASING, LOCAZIONI, NOLEGGI, LICENZE	17.782,80		
320.01.00003 Locazione uffici	6.000,00		
320.01.00006 Leasing autovetture deducibile	6.328,67		
320.01.00015 Canoni d'affitto d'azienda deducibili	1.154,64		
320.01.00028 Noleggio auto deducibili 20%	4.299,49		
335.00.00000 RIMANENZE INIZIALI	1.490.855,09		
335.02.00000 RIMANENZE INIZIALI MERCI, AGGI, PRODOTTI, SEMIL.	1.490.855,09		
335.02.00004 Rim. iniziali prodotti in corso di lavoraz./semil.	1.490.855,09		
340.00.00000 ACCANTONAMENTI	17.500,00		
340.01.00000 ACCANTONAMENTI PER RISCHI ED ONERI	17.500,00		
340.01.00010 Accant. svalutazione partecipazione On the Road	17.500,00		
345.00.00000 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	45.011,07		
345.01.00000 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	45.011,07		
345.01.00012 I.M.U. - I.C.I.	39.830,00		
345.01.00016 Altre imposte deducibili	200,00		
345.01.00024 Valori bollati	148,23		
345.01.00027 Multe ed ammende	536,37		
345.01.00028 Diritti camerali (cciaa)	137,00		
345.01.00034 Sopravvenienze passive ordinarie	2.912,24		
345.01.00048 Sanzioni ritardato pagamento imposte	1.247,23		
350.00.00000 INTERESSI E ONERI FINANZIARI	230.728,62		
350.01.00000 INTERESSI E ONERI FINANZIARI	230.728,62		
350.01.00007 Interessi passivi su Finanziamenti Crowdfunding	166.491,22		
350.01.00011 Interessi su posticipato pagamento di imposte	984,57		
350.01.00015 commissioni finanziarie Crowdfunding	45.107,00		
350.01.00036 Interessi passivi su prestiti obbligazionari	18.145,83		
360.00.00000 SVALUTAZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	50.000,00		

